
428 Gustavsberg C–Björkvik
Buss

GUSTAVSBERGS CENLämshaga Älgkroksvägen Johannesdalsvägen Vishamn

Vårdcentralen Beatelundsvägen Fiskmyran Beatedal Idalen

Rättarvägen Ingarö kyrka Abborrsjön Grönskan Klacknäset

Idrottsvägen Lövhamra Enkärrsvägen Domgärdesvägen Stora Sand

Farstadal Brunn Johannesdalsvägen Vedhamn Björnö Sandarna

Charlottendal Kalle Flygares väg Mörtviken övre Venderbyvägen Björnö naturreservat

Värmdö marknad Fagerholmsvägen Mörtvikens brygga Baldersnäs Björkviks brygga

Förklaring
Alla hållplatser finns ovan. Hållplatsnamn i fet stil 

förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
1) Stannar endast för påstigning. m Endast natt mot måndag–fredag. 

2) Stannar endast för avstigning. x Stannar för av- och påstigning.

F Endast natt mot lördag, söndag och helgdag. — Stannar inte.

  Gustavsberg C 07.32 11.50 22.09

  Brunn 07.48 12.05 22.23

  Mörtvikens brygga 07.55 12.12 22.30

  Björkviks brygga 08.12 12.30 22.48

Måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan

Fortsättning på nästa sida

Giltig 11 december 2022–22 juni 2023 samt 21 augusti–9 december 2023. Avvikande tider kan förekomma bl a natt mot julafton, julafton och natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.l.se. Sida 1/4



428 Björkvik–Gustavsberg C
Buss

BJÖRKVIKS BRYGGA Baldersnäs Mörtviken övre Fagerholmsvägen Värmdö marknad

Björnö naturreservat Venderbyvägen Mörtvikens brygga Kalle Flygares väg Charlottendal

Björnö Sandarna Vedhamn Johannesdalsvägen Brunn Farstadal

Stora Sand Domgärdesvägen Enkärrsvägen Lövhamra Idrottsvägen

Klacknäset Grönskan Abborrsjön Ingarö kyrka Rättarvägen

Idalen Beatedal Fiskmyran Beatelundsvägen Vårdcentralen

Vishamn Johannesdalsvägen Älgkroksvägen Lämshaga GUSTAVSBERGS CEN

Förklaring
Alla hållplatser finns ovan. Hållplatsnamn i fet stil 

förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
1) Stannar endast för påstigning. m Endast natt mot måndag–fredag. 

2) Stannar endast för avstigning. x Stannar för av- och påstigning.

F Endast natt mot lördag, söndag och helgdag. — Stannar inte.

  Björkviks brygga 04.57 15.09 19.20 20.53 22.53 00.34 02.34F

  Mörtvikens brygga 05.12 15.24 19.35 21.08 23.08 00.48 02.48F

  Brunn 05.20 15.35 19.45 21.15 23.15 00.55 02.55F

  Gustavsberg C 05.33 15.51 19.59 21.27 23.27 01.07 03.07F

Måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan

Fortsättning på nästa sida

Giltig 11 december 2022–22 juni 2023 samt 21 augusti–9 december 2023. Avvikande tider kan förekomma bl a natt mot julafton, julafton och natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.l.se. Sida 2/4



428 Gustavsberg C–Björkvik
Buss

GUSTAVSBERGS CENLämshaga Älgkroksvägen Johannesdalsvägen Vishamn

Vårdcentralen Beatelundsvägen Fiskmyran Beatedal Idalen

Rättarvägen Ingarö kyrka Abborrsjön Grönskan Klacknäset

Idrottsvägen Lövhamra Enkärrsvägen Domgärdesvägen Stora Sand

Farstadal Brunn Johannesdalsvägen Vedhamn Björnö Sandarna

Charlottendal Kalle Flygares väg Mörtviken övre Venderbyvägen Björnö naturreservat

Värmdö marknad Fagerholmsvägen Mörtvikens brygga Baldersnäs Björkviks brygga

Förklaring
Alla hållplatser finns ovan. Hållplatsnamn i fet stil 

förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
1) Stannar endast för påstigning. m Endast natt mot måndag–fredag. 

2) Stannar endast för avstigning. x Stannar för av- och påstigning.

F Endast natt mot lördag, söndag och helgdag. — Stannar inte.

  Gustavsberg C 07.22 09.37 19.09 22.09

  Brunn 07.35 09.51 19.23 22.23

  Mörtvikens brygga 07.42 09.58 19.30 22.30

  Björkviks brygga 08.00 10.16 19.48 22.48

Lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas ovan

Fortsättning på nästa sida

Giltig 11 december 2022–22 juni 2023 samt 21 augusti–9 december 2023. Avvikande tider kan förekomma bl a natt mot julafton, julafton och natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.l.se. Sida 3/4



428 Björkvik–Gustavsberg C
Buss

BJÖRKVIKS BRYGGA Baldersnäs Mörtviken övre Fagerholmsvägen Värmdö marknad

Björnö naturreservat Venderbyvägen Mörtvikens brygga Kalle Flygares väg Charlottendal

Björnö Sandarna Vedhamn Johannesdalsvägen Brunn Farstadal

Stora Sand Domgärdesvägen Enkärrsvägen Lövhamra Idrottsvägen

Klacknäset Grönskan Abborrsjön Ingarö kyrka Rättarvägen

Idalen Beatedal Fiskmyran Beatelundsvägen Vårdcentralen

Vishamn Johannesdalsvägen Älgkroksvägen Lämshaga GUSTAVSBERGS CEN

Förklaring
Alla hållplatser finns ovan. Hållplatsnamn i fet stil 

förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
1) Stannar endast för påstigning. m Endast natt mot måndag–fredag. 

2) Stannar endast för avstigning. x Stannar för av- och påstigning.

F Endast natt mot lördag, söndag och helgdag. — Stannar inte.

  Björkviks brygga 08.01 19.52 22.53 00.34 02.34

  Mörtvikens brygga 08.16 20.07 23.08 00.48 02.48

  Brunn 08.25 20.15 23.15 00.55 02.55

  Gustavsberg C 08.37 20.28 23.27 01.07 03.07

Lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas ovan

Giltig 11 december 2022–22 juni 2023 samt 21 augusti–9 december 2023. Avvikande tider kan förekomma bl a natt mot julafton, julafton och natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.l.se. Sida 4/4
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